14 CAJA DE GANCHOS TIPO
GRAPA EN ALAMBRE

METÁLICO GALVANIZADO
POR 5000 UND  

1 UND.

$9.300,00

0%

$9.300,00
15 SOBRE DE MANILA TAMAÑO

CARTA  
100 UND.

$300,00
0%

$30.000,00
16

SOBRE DE MANILA TAMAÑO
OFICIO  

50 UND.

$220,00

0%

$11.000,00
SON: Cuatro Millones Ciento Veinticuatro Mil

Pesos
SUBTOTAL

$4.124.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $4.124.000,00